[image: Описание: Ставропольский р-н (герб)штрих]
Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

02.05.2017                                                                                                      № 3643 нпа

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 29.03.2013 №29

	В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 28.03.2017 №188 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 19.02.2013 № 44 «О мерах, направленных на реализацию переданных органам местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства», администрация муниципального района Ставропольский постановляет:
         1. Внести в постановление администрации муниципального района Ставропольский от 29.03.2013 № 29 «Об утверждении Порядка по предоставлению в 2016 – 2018 годах субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам)» следующие изменения:
в пункте 1 слова « в 2016-2018 годах» заменить словами « в 2017-2019 годах»;
Порядок по предоставлению в 2016 – 2018 годах субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                 заместителя Главы района по сельскому хозяйству-руководителя управления                   М.П. Шевчука.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге» и на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский в сети «Интернет».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Ставропольский 			                       В.В. Анисимов

Шевчук М.П.
28-15-18

image1.png